固态传感器                  CSN系列
闭环电流传感器
特点：
• 可传感的电流值高达 1200A。
• 可以测量交流、直流和脉冲电
流。
• 性价比最高。
• 响应快速，不会过冲。

固态传感器                  CSN系列
闭环电流传感器
CSNA, CSNB, CSNE系列订购指南：
线圈特性 产品目录
编号
电流范围
A
供电电压
VDC±5% 匝数 电阻
额定测量电流 测量电阻
（额定电流时）
CSNA111 ± 70 ± 15 1000 70℃时 90 Ω 对 50A为 50mA 40Ω至 130 Ω
CSNB121 ± 100 ± 15 2000 70℃时 160 Ω 对 50A为 25mA 40Ω至 270 Ω
CSNB131 ± 100 ± 15 2000 70℃时 130 Ω 对 50A为 25mA 40Ω至 300 Ω
CSNE151 ± 5-36 ± 15 1000 70℃时 110 Ω 对 25A为 25mA 100Ω至 320 Ω
CSNE381* ± 5-36 ± 5 V 1000 70℃时 66 Ω 对 25A为 25mA 0Ω至 84 Ω
CSNH151* ± 4-43 ± 15 V 1000 70℃时 110 Ω 对 25A为 25mA 100Ω至 320 Ω
注： 温度范围扩大的和提高封装要求的型号也有供应。
* 欲知更多信息可拨打 800电话。
技术规格：
产品目录编号 CSNA 111 CSNB 121 CSNB 131 CSNE 151
25℃时的偏置电流，最大 mA ±0.20 ±0.10 ±0.10 ±0.10
温度漂移，0℃-70℃，mA ±0.35标准值
±0.60最大值
±0.20标准值
±0.30最大值
±0.20标准值
±0.30最大值
±0.17标准值
±0.60最大值
线性度 0.1% 0.1% 0.1% 0.2%
供电电压 ±15 V ±15 V ±15 V ±15 V
50Hz/1分钟，电绝缘性能 2.5 kV rms   5 kV rms
精度 在 25℃时为IN（额定电流）的±0.5%
响应时间 ＜1µs
带宽 直流至 150 kHz。
温度 工作温度：0℃至 70℃（32°F至 150°F）；  储存温度：-25℃至 85  ℃（-13°F至 185°F）
一次电路连接 通孔 通孔 通孔 插在 10个插脚上
二次电路连接 3个插脚 3个插脚 3个插脚 3个插脚
电流消耗 10 mA(不带负载电流) + 输出电流（二次电流）。
“输入-输出”传感信号 要在 O/P端子处得到正的测量电流，电流必须按照箭头方向流动
安装 印刷电路板、3个插脚、孔径 0.95 mm。 印刷电路板、13个插脚
CSNE 151的一次线圈插脚连接：
一次线圈电流 一次线圈
匝数
额定电流IDN
(A)
最大电流ID
(A)
输出电流
(mA)
一次线圈
电阻
(mΩ)
一次线圈
插脚连接
1 24 36 25 0.3
输入
输出
2 12 18 24 1.1
输入
输出
3 8 12 24 2.5
输入
输出
4 6 9 24 4.4
输入
输出
5 5 7 25 6.3
输入
输出
接线图：
CSNA 111 / CSNB 121 / CSNB 131   CSNE 151